
UCHWAŁA NR IX/37/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Szczawna-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada 
Miejska w Szczawnie-Zdroju na wniosek Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 22 kwietnia 2015 r.

uchwala:

§ 1. Na stanowisko  Skarbnika Miasta  Szczawna-Zdroju powołuje z dniem 1 maja 2015 roku  Panią 
BOGUMIŁĘ WOJTCZUK.

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: C9D40749-7FF9-400B-B608-74E349CD27ED. Podpisany Strona 1




